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26 11:00 12:00 14:00

27

28 10:00 11:00 12:00

29 10:00 11:00 12:00

30

10:00-11:00

10:00-11:30

11:00

11:30-12:30

10:00-12:00

10:00

09:30-11:00

15:00

12:00 11:00

10:00-11:00

12:00-13:00

12:00

09:00-10:30

11:0011:00

11:00

15:00

11:00

10:00

10:00

13:00

09:00-12:00

Perşembe Cuma

12:00-13:00

12:00-13:00

10:00

11:00

12:00-13:00

10:00

09:00-10:00

13:00-14:00

Pazartesi Salı Çarşamba

14:00

10:00-12:00

11:00-12:00

11:00

10:00

SIRA NO ADI SOYADI Branşı

Türk Dili ve Edebiyatı

ABDULLAH ÇETİN

TUBA KIRIŞOĞLU Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

ELİF ÇİÇEK İHL Meslek Dersleri

MUHAMMED KOK

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

ALİ CİHANGİR Matematik

RAMAZAN AYYILDIZ

Türk Dili ve Edebiyatı

Türkçe

AYÇA KAYA

NİHAT ÇOLAK

NUMAN VELİ

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Sosyal Bilgiler

DİLEK KAFKAS

BEYZA ERSİN ALBAYRAK

MEDİNE ÇUVAÇ

TürkçeBEDİRHAN BATUR ALAGÖZ

FERHAT AYGÜN

SEDA SOYLU

MUHAMMED ÜNLÜ

İlköğretim Matematik

TÜRKAN BİLGE İlköğretim Matematik

HALİME HARATAŞ ARIK Matematik

YASİN KARAKAYA Kimya

İngilizce

Coğrafya

Fen Bilimleri

Biyoloji

Türkçe

Felsefe

Fizik

Beden Eğitimi

Tarih

HARUN ÇUVAÇ

DUYGU DEMİRALAY

AYTEN TÜRK

İngilizce

Fen Bilimleri

Fen Bilimleri

ELİF NUR ŞEN

İngilizce

MEHMET ŞİRİN BURAK

12:00-13:00

MEHMET AKİF İNAN HAFIZ AİHL MÜDÜRLÜĞÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞME ÇİZELGESİ

İlköğretim Matematik

BEKİR BİLGE

MURAT GÜLMEZ

HACER KOCA

CEVDET AYTEKİN

09:30-11:00

10:00

10:00

10:00-12:00

12:00-13:00

YASEMİN ELVEREN

HACER ÖZÇELİK

13.00

10:00-11:30

11:00-12:00

09:00-10:00

11:00

12:00-13:00

10:00-11:00
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